
UcHwAŁA NR xxlx/240/20
RADY MIEJSKIEJ w.IĘDRZIJowIE

z dnia l9 listopada 2020 r.

w splarvi€ określcnia rlfsokości staw€k podatku od środków transportorrYch

Na podstawie afi' l8 ust' 2 pkt' 8 usta\ły z dnia 8 ma|ca ]990 r' o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2020 r.

poz'7l])' oraz an' l0ust. li2 ustawy zdnia ]2 stycznia l99l |' o podatkach i opłatach lokaln}ch (D7.U-
z20|9 |'poz' ] ]70) Rada Mieiska uchwala co następuje:

s r.

okreś]a się stawki podatku od środków transportowyc| wykafane w załącznjku do ninicjsfej uchwal-1,'

s2.
Traci noc uchwała Nr XVI/I]2/]9 Rad}' Miejskiej w Jędrzejowje Z dnja 29 października 2019 r. w sprawie

ok|cś|eniawysokości stawekpodatku od ś|odkó\ł' transpońowych'

sJ.
Wykonanje uch\ł'aly powieŹa się Bunnistrzowi Mias|a Jędrzejowa'

s4.
Uchwała podlega ogłoszeniu \' Dzicnniku Urfędowyn Woje$ództwa Święto|rzyskjego oraz .ozpla]Glowanill

obwieszczeri w miejscach publicznych.

ss.

, Uchwała wchodfi wŻycie po upływie l.łdni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym wojc\ł'ództwa
suiętokEyskiego i nra zastosowanie od 1 slycznia 2021 .oku'

Przewodni
Nliei\k et w.l

mgr inż. ert Kruk

ld] 829506E0.0ó68..lE] D'tsl22.F7F6948]]c69. podplsir,



Załącznik do uchwały NI xx1xi2.l0120

R-U. \I'c .l''ą ' Jedt/c. \ e

z dnia l9 ljstopada 2020 f-

STAWKI I'ODATKL] OD SRODKOW TRANSPORTOWYCH

j' SAMOCHODY CIĘŹAROWE O DOPUSZCZAl-NE.l ]v]As|E cAŁKoW|TE.J PO\,\ \ lŁ l ]'5 ToN Y

I PONIZEJ ]2 TON:

a) po\łyżej 3'j tony do 5.5 ton} wł4cznie 880'00 zł'

b) po\ł.y7c] 5.5 tony do 9'00 torl \ł4ącfnie . l']4.|.00 z1'

c) po\łyżej 9'00 ton do poniŹei ]2lol1 1'7.10'00 Zł'

j's\\]L,( |l)|)\ ' |,,\Rn\\| oDo|'| 5/./Ą \|J\]Ąs|( \| Ko\\|'IJ RÓ\\\F.| | B\\Y,/:,/
NII I2 TON:

]'CIĄGN]Kl sIoDŁoWE Ll]B BAlAsTo\|E PRZYSTOSOWAN| Do UZYWANlA ŁACZ.\lE
Z \ACZEPĄ LUB PRZYCZIPĄ o DoPL]SZCZALN|J N1ASI| CALKOWITEJ ZESPoŁL Po.|AZDoW.

. od 3'5 tony i poniżej l2 ton - l.58l'00 zł.

1' ClĄGNlKl s1oD} oWE LL]B BALAsTo\lE PRŻYSTOSOWANE Do L]ZY\\ ANlA LAcZ.\IE
ZN^CZEPĄ LL,B PR7YCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE cAŁKoW]TE.| ZESPUtU PU.IAZDÓ\\'
RÓ\Ą NE] LUB WYŹSZEJ NIZ 12 ToN|

LICZBlOSI I D)TC II' TO\ACH SI'AWKA PODATKU W ZI,OTYCH
Nie nnricj niż N{niej n]ż ośjcu dna (osjejezdne] i

ra$ ieszeniem pnerLmalycznrfi lLrb

f!slcsfenrem 
"znanyn 

7a

lnne slstcn) zawresrenra osl

I,ICZBA OSI DWIE
tl 1.06:.00 2.-r;-1.00

LICZBA OSI TRZY
tl |] | 0ó].00 t.t7 t.00
l1 1.9:!1.00 1.005,00
LICZBA OSI {]ZTERY I WIECE.I
1l l5 1.511.00 2.5.12.00
25 ).1 2,73ó.00 3.i63.00
27 1.12.:1.00 i.i63.00

LICZBI OSI I D]IIC ZESPOLU ST/LYKA PODATKIi W ZLOT|CH
PoL1ZDÓ|f : +CI ĄG\ r K s r oDŁo,f Y
+NACZEP,1, CIĄGN]K RALAsToWy +

PRZYCZEPA ( W TONACH)
oś.i€Zdna (osie ]e,dne),
zas'icszeniem pneumarycznym l!'b
zaw'eszentenr ufnanynr fa

Irrne )Tlenry faR'ieŚfenia osi

LICZBA OSI D\\IE
t2 IE 6t5.00 7qt,00
l8 ]L 1.710.00
]L -1E 1.E.1r,00 2.600.00
38 L.E:1r.00 1.200,00
I,ICZBA OSI TRZY \\'IE(]EJ
ll t.600.00 2.600.00

3.t6t.00 I i63.00

Id lj]!50ó|!.nó68.1l:]D.BL22.ll|ó94Bi7có9 F.Jtisanr



5' PRZYCZEPY LUB \ACZEPY' KTORE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNII(oWYM PoslADAJĄ
DoPL]S7CZAI NĄ MASĘ cAŁKoWI|Ą oD - |oN ||oN|ZŁ |] |ńN' l\\\J\TKIEN,I ZWIAZA\YCH
WYł,ĄcZNlE Z |]ZIAŁAtNOsclĄ ROLN]cZĄ PROwADZON'Ą PRZEZ PODAT\lKA PODATKU
ROI-NECOI

od 7 ton i poniżej 12 ton 950'00

ó'PRZYCZEPY Ll]B NACZEPY. KToRE LĄCZ\|E 7 Po'|ĄZDEM SILN]KowY\4 POSIADAJĄ
DoPUSZĆZALNĄ N'lAsĘ C]AŁKOWlTA Ro\ĄNĄ ]UB \YZSZĄ \IŻ l]To\. Z WYJĄTKIE]\4
ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNlE Z DZIAŁALNOSClĄ ROLNICZĄ PRowADZoNĄ PRZEZ PoDATNIKA
PODATKLI ROLNBGOI

LICZBA OSI ] DMC W TOIACH STAWK,I PODATKL' U ZLOT'CH
\lni(in z oś]efdna (osie jezdne) z

za$ ieszeniem pneunal)czD)Dr lub
Inne Śyslemy zaw'eszenia osi

LICZB,Ą osI JED\^
tl 79.r,00 t.t08.00
LTCZBA OSI D\\ IE
1l -l-l 1.504.00 | 8t9.00
tl .ls 1.898.00 2.056.00
lii 1.898.00 2.592,00

LICZBA OSI TRZ\ \\ TECEJ
L] ]E 1.0t7.00 1.1',1i.00

ls 1.211.00 2.293,00

7' 
^tIIoBt,sY 

W ZALEZNOŚCI oD Llc]ZBY \4lEJsc Do sjEDZEN IA POZA \4|tJSCE\'I KTEROWCY:

a) mniejs7ej niź 22 miejsca - 1.108'00

b) rórYnej lub l,q'ższej niż 22 miejsca - 2.136'00
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T;ZASAD\I ENI I'

Do t]cH\\'AŁY RADY MIEJsKIEJ
W JEDRZEJOWItr

\r sPRĄ\\|t \\\\oKo(( | \|Ą\^| K PoD\lKt oD
SRODKOW TRANSPOR']'O\\'YCH

Uchwalone uch$,ałq Nr xvl'j]rL! f dnja 29 paździemika:0L9 I' staNli podatku od środków
Iratspoltow)ch obo\!iązy\Ialy w 2020 roku.

Zlodnie 7 treścią ań'l0 us1' l uslawy f dnia ]2 sttcfnia L99l r' o podatkach iopłataclr ]oka]nych
(i'.]'D7.U20l9pou 1l70zefm'), Rada Gmin)' w drodze ucl]\rał) ok.eśh wj.sokość stav.ek podalku od
yodków ttanspoftowych obowiq,LL]acych na tercnic dane] gmin). f ttm że sta\'ki le nie mogq być
w\ższe od stawek maksynra]nych ok|eślonych pżef ustawoda\,cę. jak również nie nogą b}ć niższe od
stawek 

'ninimalnvc]r 
dla określon)clr przedmiolóR'opodalkowania yskazaDych iv aff' |0 ust' l pkt 2'4 i

obu,iesfczenieDr Miniśra |.inansów 7 diia 23 |ipca 20]0 roku w sptaw e góI.ych lranic sias'ek
klvoio$'ycl podatkó{ i oplat ]oka]n)ch na lok ]0]L (lvbnilol Polski f dria ]]0 |ipca 2020 :. po7. 67])
ogloŚzone zosla]! gónre s!a$ki ksotowe $.podatkach opłatachlokdlirychna202Lro('

\!}sokość sta\rek min]malnych ok.eśla się dIa: samoclrodóu cięż.ros'ycl] o dopusucz?ln€] mdsIc
ca}kowit€] .ó$łej ]ub wyżs7e.] niż ]] lon. cielnikó$'siodk]w}ch i balaslo\1'yclr przysloso$anych do
użY\'ania lącznie z nacfepą |ub pżyczepa o dopuszcfalne] masie całkowitej fespołu poiaudów ro\\ne]
lub uyżsfei niż l2 ton oraz d|a pr7}cfep i naczcp. kióre łączDie f pojafde]n silnikos'rrn posiaua|Ę
.opusfcza]n4 masę ca}kositą rół.ą lub u'}żsfą niż 12 ton' f 

"yjqtkien 
7wiafanrcl z dfia}a]nUscLą

rcl'nczt prosadrona przez podlnrika podatku rolDego.

Prfedkłada|'v prujckt uchwalr o stawkxch kwololrych $ podatku Ód ślodków lransportou'Ych ]est
z!odn)' f ustasa z dnia 12 siycznia l99| I' o podatkac]r iopłatach ]okaln)ch'

Ninje]sfy pro'jekl !chwa}} p.oponL!e pody)Źszc.ie obo$.iafujęc)'ch na tefeiie Gmin) ]cd.fljou
ŚIas.ek obo\liąfu]ących W 2020I' o j.9 %
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